
 

 

 

Świdnik, dnia 15 grudnia 2022 r. 

  

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Budowa węzła Świdnik – Lublin poprzez rozbudowę ulicy Dworcowej w Świdniku oraz 

drogi 2105L Krępiec-Minkowice i przebudowę  drogi 2104L Minkowice-Krępiec  

Postępowanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład  

„Program Inwestycji Strategicznych” 

 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022r. poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, 

które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Prosimy o podanie wymiarów wiat przystankowych oraz załączenie rysunków poglądowych 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż przewiduje wiaty przystankowe umożliwiające schronienie dla minimum 6 

osób oczekujących.  

 

Pytanie 2:  

Po czyjej stronie jest wykup gruntów nienależących do Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Wszystkie wykupy gruntów realizuje Zamawiający w postepowaniu odszkodowawczym. 

 

Pytanie 3:  

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SWZ pkt.15.2, „Wykonawca, którego ofertę wybrano, złoży kosztorys 

ofertowy w formie szczegółowej zawierający tabelę elementów scalonych, zestawienie materiałów i 

sprzętu, odpowiadający co do zakresu opisowi przedmiotu zamówienia dostarczonego przez 

Zamawiającego. „. W formule „Zaprojektuj i wybuduj” nie jest to możliwe. 

Odpowiedź:  

Kosztorys ofertowy wymagany jest jedynie przy Przebudowie drogi powiatowej nr 2104 L Minkowice 

– Krępiec, która swoim zakresem obejmuje wykonanie robót budowlanych zgodnie z posiadaną przez 

Zamawiającego dokumentacją techniczną. 

 

 

 



 

 

Pytanie 4:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu składania ofert na 

dzień 10.01.2023 r. Prośbę swą motywujemy niezbędnym czasem potrzebnym do przeprowadzenia 

rzetelnej wyceny prac objętych postępowaniem przetargowym tj. uzyskaniem od potencjalnych 

podwykonawców oraz dostawców ofert cenowych spełniających wymagania Zamawiającego. W 

związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę terminu 

tj. na dzień 10.01.2023 r 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został ustalony zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych. Zamawiający ma na celu dokonanie wyboru wykonawcy bez zbędnej zwłoki gdyż jest 

związany otrzymaną terminową promesą. 

 

Pytanie 5:  

Czy w związku z obecnie panującą sytuacją w Polsce i na świecie (wysoka inflacja , wzrost cen 

materiałów budowlanych itd.) Zamawiający wprowadzi zmianę w sposobie płatności na comiesięczne 

(max. kwartalne) przez cały okres trwania umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje płatności miesięcznych (max. kwartalnych). W 

czasie realizacji zamówienia przewidziane są cztery płatności. Płatność pierwsza za wykonaną, 

złożoną i zatwierdzoną dokumentację projektową wraz z uzyskaniem odpowiedniego 

zezwolenia na realizację inwestycji drogowych lub pozwolenia na budowę. Druga przy 

wykonaniu nie mniej niż …% robót budowlanych (dokładna wartość ustalona będzie po 

wybraniu najkorzystniejszej oferty), co stanowi wysokość wkładu własnego Zamawiającego 

(pomniejszonego o wartość pierwszej płatności). Trzecia płatność częściowa w momencie 

zaangażowania wartości zamówienia na poziomie 50% dofinansowania z Programu, oraz 

płatność końcowy po protokolarnym odebraniu robót budowlanych. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 

wiążące przy składaniu ofert.  

 


